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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

9,600 4,800 6,637,225 472,978 6,164,247 472,978 6,164,247 472,9780 0 472,978 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

06,632,425

0 0 1,631,000 500 1,630,500 500 1,630,500 5000 0 500 0406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC 01,631,000

0 0 1,850,000 0 1,850,000 0 1,850,000 00 0 0 0407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC 01,850,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 0473,4784,800 10,118,225 0473,47810,113,425 473,4789,644,747 0473,478 9,644,7479,600 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

9,000 9,000 5,653,978 8,900 5,645,078 8,900 5,645,078 8,9000 0 8,900 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

05,653,978

0 0 1,310,000 0 1,310,000 0 1,310,000 00 0 0 0406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC 01,310,000

0 0 1,800,000 0 1,800,000 0 1,800,000 00 0 0 0407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC 01,800,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 08,9009,000 8,763,978 08,9008,763,978 8,9008,755,078 08,900 8,755,0789,000 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

37,220 42,020 13,117,798 941,231 12,176,566 941,231 12,176,566 941,2310 0 941,231 0583 5.2 CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 013,122,598

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 0941,23142,020 13,117,798 0941,23113,122,598 941,23112,176,566 0941,231 12,176,56637,220 0

55,820 55,820 32,000,000 1,423,609 30,576,391 1,423,609 0 30,576,391 1,423,609 0 1,423,609 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 32,000,000

30,576,391 01,423,609 1,423,60955,820 01,423,60932,000,00055,820TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 032,000,000 30,576,391 1,423,609
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